ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                                  РЕШЕНИЕ
30.06.2023                                                                                                  №
                                                         пос. Николаевка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от  30.12.2022 № 282 «Об утверждении бюджета  муниципального образования «Николаевское городское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением «О бюджетном процессе в Николаевском городском поселении Смидовичского муниципального района ЕАО», утвержденным решением Собрания депутатов от 16.07.2020 № 124, Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить основные характеристики и иные показатели бюджета муниципального образования «Николаевское городское поселение» на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 43 032,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 23 767,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 47 046,9 тыс. рублей;
3) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Учесть в бюджете поселения прогнозируемые поступления доходов по основным источникам:

1) в 2023 году согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения:

1) на 2023 год  согласно приложению № 3 к настоящему решению.
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения:
1)  на 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения:

1)  на 2023 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
7. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

8. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                            Т.И. Прокопенко
Глава городского поселения                                                          Е.Е. Матусевич